2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 21.04.2020 г    № 84-р
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в распоряжение

администрации района от 31.03.2020 года

№ 73-р

         1.Внести в распоряжение администрации Кичменгско-Городецкого района от 31.03.2020 года № 73-р «О созданий мобильной группы по организации выполнения ограничительных мероприятий в сфере потребительского рынка, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1 в названии и в пункте 1  распоряжения слова «в сфере потребительского рынка» заменить словами «в сфере экономики»;

1.2. ввести в состав членов мобильной группы:

-  начальника отдела экологии и природопользования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Ножнина Павла Александровича,

- главного специалиста по вопросам экологии и природопользования отдела экологии и природопользования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Томилову Зою Альбертовну,

- главного специалиста, главного государственного инженера-инспектора гостехнадзора Кичменгско-Городецкого района УГТН Мациевского Андрея Ивановича*.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря севера».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации района по экономике и сельскому хозяйству Рябеву Е.М.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

*- по согласованию

Руководитель администрации района                                                         С.А. Ордин